67
BSP Adapter
68 amabhydraul.se
030136   Liksidig adapter utvändig Rörgänga
Art. Nr.            Gänga    Dimension mm Arb. Tryck
F F CH L3 T MPa
0301360202    1/8"-28    1/8"-28 14 24,6 8,8 35
0301360404    1/4"-19    1/4"-19 19 32 11 35

0327031212 1.1/16"-12 G 3/4"-14 32 44 15 16
0327031612 1.5/16"-12 G 3/4"-14 38 45 15 16
0327031616 1.5/16"-12 G 1"-11 41 48 15 19
75
70101  Adapter utv. M-gänga 24° kona/utv. Rörgänga 60° kona, serie L
Art.nr. Beteckning Rör D1 Tryckklass      Gänga Dimension Åtdrag
mm
Kropp Kropp mm L G1 G L S1 Nm
7010106169 XGE-6LR/A 6 50 Mpa G 1/8" M12x1,5 23,5 14 20
7019106169 XGE-6LR1/4A 6 50 MPa G 1/4" M12x1,5 29 19 50
7018106169 XGE-6LR3/8A 6 50 MPa G 3/8" M12x1,5 30,5 22 80
7018108169 XGE-8LR1/8A 8 50 MPa G 1/8" M14x1,5 24,5 14 20
7010108169 XGE-8LR/A 8 50 MPa G 1/4" M14x1,5 29 19 50
7019108169 XGE-8LR3/8A 8 50 MPa G 3/8" M14x1,5 30,5 22 80
7017108169 XGE-8LR1/2A 8 50 MPa G 1/2" M14x1,5 33 27 110
7010110169 XGE-10LR/A 10 50 MPa G 1/4" M16x1,5 30 19 80
7019110169 XGE-10LR3/8A 10 50 MPa G 3/8" M16x1,5 31,5 22 80
7017110169 XGE-10LR1/2A 10 50 MPa G 1/2" M16x1,5 34 27 140
7018112169 XGE-12LR1/4A 12 40 MPa G 1/4" M18x1,5 31 19 50
7010112169 XGE-12LR/A 12 40 MPa G 3/8" M18x1,5 31,5 22 80
7019112169 XGE-12LR1/2A 12 40 MPa G 1/2" M18x1,5 34 27 140
7017112169 XGE-12LR3/4A 12 40 MPa G 3/4" M18x1,5 37 32 190
7019115169 XGE-15LR3/8A 15 40 MPa G 3/8" M22x1,5 32,5 24 80
7010115169 XGE-15LR/A 15 40 MPa G 1/2" M22x1,5 35 27 140
7017115169 XGE-15LR3/4A 15 40 MPa G 3/4" M22x1,5 38 32 190
7018118169 XGE-18LR3/8A 18 40 MPa G 3/8" M26x1,5 33,5 27 80
7010118169 XGE-18LR/A 18 40 MPa G 1/2" M26x1,5 35 27 140
7019118169 XGE-18LR3/4A 18 40 MPa G 3/4" M26x1,5 38 32 190
7018122169 XGE-22LR1/2 22 25 MPa G 1/2" M30x2 38 32 140
7010122169 XGE-22LR/A 22 25 MPa G 3/4" M30x2 40 32 190
7019122169 XGE-22LR1 A 22 25 MPa G 1" M30x2 43 41 330
7018128169 XGE-28LR1/2A 28 25 MPa G 1/2" M36x2 39 41 140
7019128169 XGE-28LR3/4A 28 25 MPa G 3/4" M36x2 41 41 190
7010128169 XGE-28LR/A 28 25 MPa G 1" M36x2 43 41 330
7017128169 XGE-28LR11/4A 28 25 MPa G 1 1/4 M36x2 48 50 540
7018135169 XGE-35LR1A 35 25 MPa G 1" M45x2 46 50 330
7010135169 XGE-35LR/A 35 25 MPa G 1 1/4 M45x2 48 50 540
7010142169 XGE-42LR/A 42 25 MPa G 1 1/2 M52x2 52 55 630
76 amabhydraul.se
70101 Adapter utv. M-gänga 24° kona/utv. Rörgänga 60° kona, serie S
Art.nr. Beteckning Rör D1 Tryckklass  Gänga Dimension Åtdrag
mm
Kropp Kropp mm S G1 G L S1 Nm
7010106269 XGE-6SR/A 6 80 MPa G 1/4" M14x1,5 32 19 60
7010108269 XGE-8SR/A 8 80 MPa G 1/4" M16x1,5 34 19 60
7019108269 XGE-8SR3/8/A 8 80 MPa G 3/8" M16x1,5 34,5 22 100
7010110269 XGE-10SR/A 10 80 MPa G 3/8" M18x1,5 34,5 22 100
7010112269 XGE-12SR/A 12 63 MPa G 3/8" M20x1,5 36,5 22 100
7019112269 XGE-12SR1/2/A 12 63 MPa G 1/2" M20x1,5 39 27 160
7018116269 XGE-16SR3/8/A 16 63 MPa G 3/8" M24x1,5 38,5 27 100
7010116269 XGE-16SR/A 16 63 MPa G 1/2" M24x1,5 41 27 160
7019116269 XGE-16SR3/4/A 16 63 MPa G 3/4" M24x1,5 45 32 280
7018120269 XGE-20SR1/2/A 20 42 MPa G 1/2" M30x2 45 32 160
7010120269 XGE-20SR/A 20 42 MPa G 3/4" M30x2 47 32 280
7019120269 XGE-20SR1/A 20 42 MPa G 1" M30x2 51 41 440
7019125269 XGE-25SR3/4/A 25 42 MPa G 3/4" M36x2 51 41 280
7010125269 XGE-25SR/A 25 42 MPa G 1" M36x2 53 41 440
7018130269 XGE-30SR1/A 30 42 MPa G 1" M42x2 55 46 440
7010130269 XGE-30SR/A 30 42 MPa G 1 1/4 M42x2 57 50 580
7019138269 XGE-38SR11/4/A 38 42 MPa G 1 1/4 M52x2 62 55 580
7010138269 XGE-38SR/A 38 42 MPa G 1 1/2 M52x2 64 55 700
77
030234 Adapter utvändig Rörgänga/invändig Rörgänga, lågbyggd
Art. Nr.            Gänga    Dimension mm Arb. Tryck
G G1 CH L MPa